
Prodávající: JSP, s.r.o.

Raisova 547
506 01 Jičín
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 49286684
DIČ: CZ49286684
Zapsán v OR u Kraj. soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4316.
Tel: +420 493 760 811
Fax: +420 493 760 820
E-mail: jsp@jsp.cz
Internet: www.jsp.cz

Dne: 17.6.2024 Strana 1

Kupující:
Ústav výzkumu globální změny

AV ČR, v. v. i.
Bělidla 986/4a
603 00 Brno-střed,Staré Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Příjemce:
Ústav výzkumu globální změny

AV ČR, v. v. i.
Bělidla 986/4a
603 00 Brno-střed,Staré Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 86652079 DIČ: CZ86652079

Naše zakázka: 375782

Vaše objednávka: Ad/24/27
Vaše značka: ing. Hanuš, 725 984 621
Vyřizuje:

Dod. podmínky: CIP  Brno
Způsob dopravy: Autodoprava

Platební podmínky:
převodem do 30 dnů

Sazba DPH MJ Sleva Termín dodání
Poz. Popis Cena/MJ Počet MJ celkem/MJ Celkem

10 /1 D2610 Snímač tlaku 21 % ks 17.7.2024

6 310,00 13,00 5,00 % 77 928,50
D2610 A160 N4 2 Pxx CR
Inteligentní snímač tlaku, abs.tlak 0..60 kPa až 0..600 kPa, 1/4" NPT, celosvařované provedení bez těsnění, 4
až 20 mA, konektor DIN 43650, LHP komunikace.

Záruka: 24 měsíců
Dokumentace: ND1022

/2 Protokol, kontrola nastavení 21 % ks 17.7.2024

120,00 13,00 1 560,00
D2610 A160 N4 2 P02 CR  RL(0 kPa) RH(150 kPa) DP(0,1 s) ECH
D2610 … Inteligentní miniaturní snímač tlaku s komunikací LHP
A160 … Základní rozsah: absolutní tlak, nastavitelný od 0 ÷ 60 kPa do 0 ÷ 600 kPa
N4 … Přípojka tlaku: 1/4" NPT
2 … Těsnění: bez těsnění – celosvařované provedení pro čpavek
P02 … Přesnost: 0,2 % (standard)
CR … Výstupní signál: proudový 4 až 20 mA, konektor ČSN EN 175301-803-A (DIN 43650), IP 65

QR … Požadavek na nastevení: nastavení převodníku dle následujících parametrů
RL(0 kPa) … počátek rozsahu
RH(150 kPa) … konec rozsahu
DP(0,1 s) … tlumení výstupu
ECH … chybový proud při signalizaci chyby větší než 21 mA

20 /1 Dokumentace 21 % ks 17.7.2024

0,00 1,00 0,00

30 /1 Přepravné a balné 21 % ks 17.7.2024

200,00 1,00 200,00

JSP,  s.r.o.
Industrial Controls

Potvrzení objednávky č. 375782



Cena bez DPH 79 688,50
DPH 21 % 16 734,59
Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem (CZK) 96 423,09

- Zakázka je vyřizována v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami JSP, které naleznete na www.jsp.cz/vop.
- Uvedené dodací lhůty jsou stanoveny na základě aktuálních informací o dostupnosti zboží u dodavatelů a materiálu pro
výrobu, o případných změnách Vás budeme informovat. Dodací lhůta se prodlužuje o dobu nutnou k vyjasnění neúplné
nebo nejasné technické specifikace.
- Konečná faktura bude vystavena po odeslání zboží.
- O případné připomínky k obsahu dokumentu žádáme OBRATEM, maximálně do 3 dnů. Pokud připomínky neuplatníte v
tomto termínu, bude Vaše zakázka vyřízena v rozsahu potvrzení objednávky.
- Dojde-li po odeslání potvrzení objednávky kupujícímu ke změně kurzu (devizový střední kurz vyhlášený ČNB) české
měny ve vztahu k měně Euro (EUR) o více než +/- 1% oproti příslušnému kurzu v den přijetí objednávky prodávajícím, je
kupující povinen zaplatit kupní cenu ve výši snížené nebo zvýšené tak, aby částka v české měně odpovídala změně
příslušného kurzu. Pro stanovení kurzovního poměru je rozhodný příslušný kurz vyhlášený ČNB v den vystavení konečné
faktury.

.................................................................
Klímová Erika

Potvrzení objednávky č. 375782JSP,  s.r.o.
Industrial Controls Strana 2


